
Informacje o wydarzeniach organizowanych w ramach działalności klubów seniora w lipcu 

2023 r.: 

 6 lipca 12 członków klubu „Wrzos” uczestniczyło w zawodach sportowych, łącząc dobrą 

zabawę z odrobiną zdrowej rywalizacji i podtrzymywaniem sprawności ruchowej.  

   

 Tekst alternatywny zgodnie z ustawą o zapewnieniu dostępności osobom ze szczególnymi potrzebami: 
 pierwsze zdjęcie przedstawia osobę rzucającą lotką do tarczy przypiętej do drzewa oraz osobę 
 przyglądającą się, w tle budynek i kilka drzew, na drugim zdjęciu są 3 osoby, jedna gra w hokeja, a 
 pozostałe przyglądają się jej, w tle budynek i drzewa 

 13 lipca w Klubie Seniora „Millenium” w Kamionnie odbyły się zajęcia manualne polegające 

na pleceniu wianków z ziół. W warsztatach wzięło udział 12 członków klubu. 

 

 
 

Tekst alternatywny zgodnie z ustawą o zapewnieniu dostępności osobom ze szczególnymi potrzebami: 

na pierwszym zdjęciu widać pomieszczenie, na stole leżą zioła i przybory do plecenia wianków, wokół 

stołu stoi sześć osób, jedna osoba siedzi, zajmują się wyplataniem wianków z ziół, drugie zdjęcie 

przedstawia uśmiechniętą kobietę, która stoi z wiankiem z ziół założonym na głowie; zdjęcie trzecie  

przedstawia uśmiechniętą kobietę, która siedzi na krześle, na głowie ma założony wianek z ziół 

 

 



 19 lipca dla członków klubu „Złoty Wiek” zorganizowana została zabawa taneczna połączona 

z ogniskiem. Dzięki uprzejmości soltysa Muchocina seniorzy mogli skorzystać ze świetlicy oraz 

z wiaty grilowej. W zabawie uczestniczyły 53 osoby. Takie wydarzenia cieszą się bardzo 

dużym zainteresowaniem, są świetną okazją do integracji grupy, tańca oraz dobrej zabawy. 

  

  

 

 

 

Tekst alternatywny zgodnie z ustawą o zapewnieniu dostępności osobom ze szczególnymi potrzebami: na 

zdjęciu pierwszym widać salę wiejską, w tle widać pary i osoby tańczące, na pierwszym planie jest stół oraz 

rozmawiające przy nim osoby, na zdjęciu drugim w tle widać drzewa i altankę, na pierwszym planie ognisko 

oraz osoby, które przy nim stoją i kucają, pieką kiełbaski, na trzecim zdjęciu widać altanę, zastawione stoły i 

siedzące przy nich osoby, a zdjęciu widać cztery osoby, które kucają i trzymają w rękach patyki z nadzianymi na 

nie kiełbaskami, krajobraz letni 

 



 Z dniem 27 lipca 2023 r. zmieniły się godziny otwarcia całodziennego Klubu Seniora „Złoty 

Wiek”. Klub czynny jest w następujących godzinach : 

 

poniedziałek  8:00 – 16:00 

wtorek  9:00 – 17:00 

środa  8:00 – 16:00 

czwartek  8:00 – 16:00 

piątek  8:00 – 16:00 


